

VO Sovadina var.1 stožárové sloupy v délce celé ulice včetně nových zemních rozvodů

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
AYKY 4x16 mm2 , pevně	m	115,00	174,15	20 027,48	75,30	8 658,93	249,45	28 686,41
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	40,00	20,21	808,28	32,02	1 280,84	52,23	2 089,12
FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	100,00	86,49	8 649,30	46,54	4 654,10	133,03	13 303,40
Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	8,00	241,25	1 930,02	196,90	1 575,20	438,15	3 505,22
SP přípojovací	ks	4,00	30,05	120,21	59,65	238,61	89,71	358,82
SS spojovací	ks	12,00	32,16	385,97	74,92	899,05	107,09	1 285,02
Ocelový stožár třístupňový, pozinkovaný SB 6	ks	4,00	12 677,50	50 710,00	3 250,50	13 002,00	15 928,00	63 712,00
ochranná manžeta PM 114	ks	4,00	995,50	3 982,00	69,42	277,68	1 064,92	4 259,68
Stožárová svorkovnice s pojistkou	ks	4,00	658,15	2 632,61	272,04	1 088,16	930,19	3 720,77
Svitidlo uliční VO LED 1x35W vč. recykl. poplatku	ks	4,00	9 630,50	38 522,00	394,90	1 579,60	10 025,40	40 101,60
Výložník jednoduchý 0,5m	ks	4,00	1 372,80	5 491,20	282,81	1 131,24	1 655,61	6 622,44
Skříň přípojková na sloup, SP100/NSP1P	ks	1,00	2 052,60	2 052,60	655,96	655,96	2 708,56	2 708,56
KF09063 světlost 52 mm, volně	m	80,00	38,62	3 089,68	37,76	3 021,04	76,38	6 110,72
Ocelová trubka silnostěnná pozinkovaná 50mm, I-3m	m	3,00	383,23	1 149,69	173,05	519,16	556,28	1 668,84
Výstražná fólie	m	145,00	20,63	2 990,63	6,88	996,88	27,50	3 987,50
Osazení PVC DN 200 do betonového základu pro stožár	ks	4,00	7 562,50	30 250,00	2 062,50	8 250,00	9 625,00	38 500,00
Zapískování kabelové trasy vč. dodání písku	m	115,00	105,08	12 084,55	247,50	28 462,50	352,58	40 547,05
Částečné výkopové práce pro betonový základ stožáru	ks	4,00	2 750,00	11 000,00	2 062,50	8 250,00	4 812,50	19 250,00
Demontáž stávajícího osvětlení	hod.	8,00	114,40	915,20	260,70	2 085,60	375,10	3 000,80
Automobilová plošina	hod.	12,00	0,00	0,00	1 386,00	16 632,00	1 386,00	16 632,00
Zabezpečení pracoviště	hod.	4,00	0,00	0,00	385,00	1 540,00	385,00	1 540,00
Spolupráce s ostatními profesemi	hod.	2,00	0,00	0,00	385,00	770,00	385,00	770,00
Pomocný materiál	kpl.	1,00	3 300,00	3 300,00	2 750,00	2 750,00	6 050,00	6 050,00
Revize vč. napsání revizní zprávy	hod.	10,00	0,00	0,00	660,00	6 600,00	660,00	6 600,00
Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00	0,00	0,00	3 850,00	3 850,00	3 850,00	3 850,00
Zapojení na stáva. rozvody	kpl.	1,00	979,00	979,00	2 173,60	2 173,60	3 152,60	3 152,60
Elektromontáže - celkem bez DPH			0,00	201 070,40		120 942,15		322 012,55

Cena celkem včetně 21%DPH

389 635,19